АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 марта 2023  года  №  102-р

с. Красноборск

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

На основании пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Пермогорское», МО «Черевковское», находящимися в собственности муниципального образования «Красноборский муниципальный район», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Назначить организатором конкурса комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области Н.С. Пономареву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                            Е.А. Вяткин

Приложение
к распоряжению администрации МО
«Красноборский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2023 г. № 102-р

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.

	1
	 Архангельская область, Красноборский район,           с. Черевково,  ул. Комсомольская, д.16
	1985
	124,6

	2
	 Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 19а
	1985
	187,4

	3
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, пер. Первомайский, д. 5
	1975
	229,4

	4
	Архангельская область, Краснобоорский район,
 с. Черевково, ул. Первомайская, д.33
	1990
	272

	5
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, пер. Северодвинский, д. 1
	1900
	85,1

	6
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Печати, д. 25
	1976
	87

	7
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Печати, д. 30
	1989
	88,8

	8
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Печати, д. 32
	1975
	87,3

	9
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Печати, д. 43
	1978
	125

	10
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Советская, д. 16
	1952/1972
	308,6

	11
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая Шадринская, д. 20
	1980
	95,9

	12
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая Шадринская, д. 25
	1991
	169,9

	13
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхняя Сергиевская, д. 12
	1990
	259,2

	14
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Нижняя Давыдовская, д. 20
	1984
	176,6

	15
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Нижняя Давыдовская, д. 28
	1977
	136

	16
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Андреевская, д. 5
	1979
	91,7

	17
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Андреевская, д. 15
	1979
	206,5

	18
	Архангельская область, Красноборский район,
 д. Андреевская, д. 19
	1986
	134

	19
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Андреевская, д. 21
	1988
	190,4

	20
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Сакулинская, д. 17
	1985
	346,86

	21
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Сакулинская, д. 19
	1985
	346,86

	22
	Архангельская область, Красноборский район,
 д. Григорьевская, д. 2
	1965
	79,4

	23
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Григорьевская, д.14
	1907
	120,1

	24
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Демьяновская, д. 6
	1989
	133,1

	25
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Демьяновская, д. 15
	1975
	105

	26
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Демьяновская, д. 18
	1984
	174,6

	27
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Завал, д. 32
	2014
	202,8

	28
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 13
	1984
	130,6

	29
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 3
	1988
	158,1

	30
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Емельяновская, ул. Центральная, д. 1
	1990
	153,3

	31
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Емельяновская, ул. Южная, д. 5
	1992
	154

	32
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. Строительная,  дом 8
	1962
	125,2

	33
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. Строительная,  дом 20
	1987
	195

	34
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. Школьная, д. 9
	1981
	147,2

	35
	Архангельская область, Красноборский район,
 д. Большая,  ул. Космонавтов, д. 3
	2012
	147,7

	36
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. Молодежная, д. 5
	1986
	145,6

	37
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,  д. 12
	1972
	92,1

	38
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,  д. 13
	1965
	188

	39
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,  д. 16
	1973
	93,2

	40
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная,  д. 17
	1970
	79,7

	41
	 Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 6
	1938
	128,3

	42
	 Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Комсомольская, д. 24
	1982
	727,7

	43
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 11
	1982
	715,1

	44
	 Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Октябрьская, д. 15
	1986
	605,2

	45
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Первомайская, д. 1
	1965
	501,6

	46
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Первомайская, д.20
	1901
	427,8

	47
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Первомайская, д.27
	1968
	181,2

	48
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Печати, д. 3
	1967
	561,4

	49
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Садовая, д. 17
	1968
	127,2

	50
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Северная, д. 8
	1966
	573,8

	51
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Северная, д. 18
	1954
	477,4

	52
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Титова, д. 3
	1970
	513,4

	53
	Архангельская область, Красноборский район,
 с. Черевково, ул. Юбилейная, д. 1
	1977
	417,56

	54
	Архангельская область, Красноборский район,
 с. Черевково, ул. Пономарева, д. 7
	2014
	584

	55
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Пономарева, д. 9
	2013
	799,5

	56
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Пономарева, д. 11
	2014
	619,9

	57
	Архангельская область, Красноборский район,
с. Черевково, ул. Южная, д. 1
	1931
	205,7

	58
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Верхняя Сергиевская, д. 8
	1970
	508,6

	59
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Сакулинская, д. 4
	1964
	554,1

	60
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Сакулинская, д. 6
	1965
	578,4

	61
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Сакулинская, д. 13
	1980
	737,4

	62
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. П. Виноградова, д. 2
	1974
	578,2

	63
	Архангельская область, Красноборский район,
д. Большая,  ул. Красная, д. 2
	1970
	188